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€ 2022,

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n” 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

JUNTADA DE AUTENTICIDADE DOS

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

Junto aos autos do processo Hcitatório 028/2022, na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO, a AUTENTICIDADE DOS DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO

apresentada para o presente certame.

BURITICUPU - MA, em 03 de junho de 2022.

'l

Pedro Franídin de Viterbo

Portaria: 004/2022

Pregoeiro
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ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N“ 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n” 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo 0205001/2022

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 028/2022

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de preços para eventual, futura  e parcelada aquisições de materiais permanentes e
eletrodomésticos para atender as necessidades do Município de Buriticupu - MA.

AUTENTICIDADE DOS
DOCUMENTOS DE HABILITAÇAO;

E DANTAS BRANDAO - EIRELI
CNPJ: 14.222.220/0001-74

BURITICUPU - MA, em 03 de junho de 2022.



TCü BURITICUPU-MA
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£^b1JTRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A

infomiação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 06/06/2022 17:24:50

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: E DANTAS BRANDAO - EIRELI

CNPJ: 14.222.220/0001-74

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

.Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Sistema do CSJ está indisponível

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique A-QUl.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQl. I.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e



racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965. de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460. de 26 de junho de 2017. Lei n^ 13.726. de 8 de outubro de 2018.
Decreto n“ 8.638 de 15. de janeiro de 2016.

^  BURITICUPU-MA
2022

: .hJC—Zãfi"FIs.



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

eURITICUPU-MA
707'>

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (06/06/2022 às 17:25) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n° 14.222.220/0001-74.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http livulqacancicontas.tse.ius-br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

629E.62B6.A9DB.5126 no seguinte endereço: https://www.cni ius.br/improbidade adm/autenticar ceilidmphg

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAjrado em: 06/06/2022 as 17:25:26



Confirmação da Autenticidade de Certidões06/06/2022 17:30

BRASIL

(HTTPS://GOV.BR)

Confirmação da Autenticidade de
Certidões ^  buriticupu-ma

Proc 2022

Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 14.222.220/0001-74

Código de Controle: 53D3.9152.EA68.2DA4

Data da Emissão: 24/05/2022

Hora da Emissão: 08:32:58

Tipo Certidão: Negativa

Certidão Negativa emitida em 24/05/2022, com validade até 20/11/2022.

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

)

1/1
https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar
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Autenticidade de documentos
DADOS DA CONSULTA

BURITICUPU-MA

Prozp2vfo<C>l
Fis. n ?

2Protocolo; 022

i’iü8ií53y;’ R
Data cio Protocolo:

2//13''30?l

Número de Registro:

i^eoüo-iiBoo

Arquivamento:

1 7021081639:’

Empresa:

S L DANTAS BRANÜAO ;

Documento(s):

< Voltar

JUNTA COMERCIAL

J (86) 3230-8800
■k > ifCP

f’âlácio Vitória - R, Gen. Osório, 3002 - Cabral,
Teresra - P! 64000-5809

■ $

jucepi:l.jucepi.pt.gov.br S

Piauí

0

1/1
https://www.piauidigital.pi.gov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo=PlP2104737170



Confirmação da Autenticidade de Certidões06/06/2022 17;30

BRASIL

(HTTPS://GOV.BR)

Confirmação da Autenticidade de
Certidões

BURlTICyPU A-M
2022

FIs.

Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 14.222.220/0001-74

Código de Controle: 53D3.9152.EA68.2DA4

Data da Emissão: 24/05/2022

Hora da Emissão: 08:32:58

Tipo Certidão: Negativa

Certidão Negativa emitida em 24/05/2022, com validade até 20/1112022.

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autentiddade/Confirmar)

L/'

1/1
https://solucoes.receita.fazenda.90v.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar



BURÍTICUPU-MA
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mais Fiequentes | Inicio ! V -Dúvid

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de
Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 14.222.220/0001-74
Razão social: E DANTAS BRANDAO EIRELI
Nome fantasia: DISTRIMOVEIS

Data de
Emissão/Leitura Número do (^RFData de Validade

21/05/2022 a 19/06/2022 202205210130212269173921/05/2022

202205020109097359801102/05/2022 a 31/05/2022.  . 05/2022

202204130155335010087513/04/2022 a 12/05/2022

25/03/2022 a 23/04/2022

13/04/2022

202203250133159201716825/03/2022

202203060115560803526506/03/2022 a 04/04/202206/03/2022

202202150135599393460115/02/2022 a 16/03/202215/02/2022

202201271406087398218427/01/2022 a 25/02/202227/01/2022

2022010200411410428279

2021121401255304628470

2021112501125225938189

2021110601014672912925

02/01/2022 a 31/01/2022

14/12/2021 a 12/01/2022

25/11/2021 3 24/12/2021

06/11/2021 a 05/12/2021

18/10/2021 a 16/11/2021

29/09/2021 a 28/10/2021

10/09/2021 a 09/10/2021

22/08/2021 3 20/09/2021

02/01/2022

14/12/2021

25/11/2021

06/11/2021

202110180052116127668018/10/2021

2021092901144499939414

2021091001092124446804

2021082200512674592001

2021080301095112918758

2021041601144541216389

29/09/2021

.'09/2021

22/08/2021

03/08/2021 a 01/09/202103/08/2021

16/04/2021 a 13/08/2021

28/03/2021 a 26/04/2021

09/03/2021 a 07/04/2021

18/02/2021 a 19/03/2021

30/01/2021 a 28/02/2021

10/01/2021 a 08/02/2021

22/12/2020 a 20/01/2021

03/12/2020 a 01/01/2021

16/04/2021

2021032802570715293756

2021030901151042973922

2021021801205106003520

2021013001595095262450

2021011004464625585965

2020122205201328105010

2020120305173988741346

2020111403142560419802

2020102605104024259610

2020100705321951793734

28/03/2021

09/03/2021

18/02/2021

30/01/2021

10/01/2021

22/12/2020

03/12/2020

14/11/2020 a 13/12/202014/11/2020

26/10/2020 a 24/11/2020

07/10/2020 a 05/11/2020

18/09/2020 a 17/10/2020

26/10/2020

07/10/2020
202009180427156473450418/09/2020
2020083004242921741965

2020081104443041560482
30/08/2020 a 28/09/2020

11/08/2020 a 09/09/2020

30/08/2020

11/08/2020



Numero do JKhuata ae vaidade
Emissão/Leitura

2020072304384867768498

2020070405143194142260

23/07/2020 a 21/08/2020

04/07/2020 a 02/08/2020

23/07/2020

04/07/2020

Resultado da consulta em 06/06/2022 17:31:05

BURiTICUPU-MA
L 20222ciPróc

FIs.



Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas06/06/2022 17:32

^  BURITICUPU-MA
2022

103^
ÍUil

Validação de certidão de débitos emitida
●Fis.

O serviço de validação de certidões emitidas destina-se ao órgão licitante ou ao
interessado em conferir a autenticidade da certidão apresentada.

Operação efetuada com sucesso.

0

1/1
https://www.tst.jus.br/certidao1



CDCIT - MTP/SETRAB/SIT/CGIF/COGINF06/06/2022 17:33
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Verificar Autenticidade

Verificar Autenticidade de Certidão de Cumprimento da Cota de Contratação de Pcds/Reabititados

:nfiiao no doco-nien!.'

4c13!'''n!

uodigo ao laclo'

IXJ -

O documento foi emittdo para o CNPJ: 14222220000174 em
02/05/2022 15 54 com o código de verificação 4d3b0uL. Sistema

1/1
cdcit.mte.gov.br/inter/cd cit/verifica.seam?cid=880932
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)Nome: E DANTAS BRANDAO -

CNPJ: 14.222.220/0001-74

Certidão n°: 8636134/2022

Expedição: 16/03/2022, âs 10:36:53

Validade: 12/09/2022 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

EIRELI (MATRIZ E FILIAIS) ,

14.222.220/0001-74, NÃO CONSTA COmo

Certifica-se que E DANTAS BRANDAO

inscrito(a) no CNPJ sob o n°

inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação

das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e

13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica,

a todos os seus estabelecimentos.

a Certidão atesta a empresa em relação

agências ou filiais,

certidão condiciona-se ã verificação de sua

do Tribunal Superior do Trabalho na

A aceitação desta

autenticidade no portal

(http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

Internet

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de

necessários

inadimplentes perante

estabelecidas em sentença

acordos judiciais

De

à identific

vedores Trabalhistas constam os dados

ação das pessoas naturais e jurídicas

a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

condenatória transitada em julgado ou

trabalhistas, inclusive no concernente

a honorários, a custas, a

em

aos

recolhimentos previdenciários ,

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
o Ministério Público dofirmados perantede execução de acordos

Comissão de Conciliação Prévia ouTrabalho,

disposição legal, contiver força executiva.

emais títulos que, por

c'



Certidão Online ■ Piauí Digital06/06/2022 17:36

BURITiCUPU-MA
CONSULTA CERTIDÃO ONLINE Proc. 2022

FIs.
RubDOCUMENTO VERFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

1/4
https://www.piauidigital.pi.gov.br/certidao-online/consuita-certidao



Certidão Online - Piauí Digital06/06/2022 17:36

BURITICUPU-MA
Proc.(^^<r<o^/ 2022
Fis.

2/4
https://www.piauidigital.pi.gov.br/certidao-online/consulta-certidao



Certidão Online - Piauí Digital06/06/2022 17:36

Situação
ATIVA
Status

SEM STATUS

BURITICUPU-MA
?x^LJ'-)90SÒÇ’f 2022
-  —,

NIRE 22600041806

CNPJ 14.222.220/0001-74

Endereço Completo SAO FRANCISCO, N° 1800, xxxxx, TANCREDO NEVES - Teresina/PI
- CEP 64076-038

Arquivamentos Posteriores

DescriçãoDataNúmeroAto

CONSOLIDAÇÃO DE
CONTRATO/ESTATUTO

OUTROS DOCUMENTOS DE

INTERESSE DA EMPRESA /

EMPRESÁRIO

BALANÇO

BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

ENQUADRAMENTO DE EMPRESA

DE PEQUENO PORTE

ENQUADRAMENTO DE EMPRESA

DE PEQUENO PORTE

TRANSFORMACAO

ALTERACAO DE DADOS E DE

NOME EMPRESARIAL

ENQUADRAMENTO DE EMPRESA

DE PEQUENO PORTE

TRANSFORMACAO

BALANÇO

BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

_NOME EMPRESARIAL)

BALANÇO

REENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA COMO EMPRESA

DE PEQUENO PORTF

29/12/202120210816392002

18/11/202120210732040310

09/06/2021

12/05/2020

05/12/2019

20210397730

20200191004

20190503459

223

223

002

12/06/201920190214058316

12/06/201920190214023091

12/06/2019

12/06/2019

20190214023

20190214023

091

091

12/06/201920190199741002

12/06/2019

08/05/2019

08/05/2018

09/02/2018

20190199741

20190162759

20180150502

20170497321

002

223

223

002

20/04/2017

08/11/2016

20170139697

20160293782

223

002

04/05/2016

30/06/2015

336215

324458

310

002

03/06/2015 C

01/06/2015,

323169

322983

310

002

18/06/2014

16/05/2014

308987

307463

310

307

12/03/2014 íw
140136983307

2IA
https://www.piauidigital.pi.gov.br/certidao-online/consulta-certidao



Certidão Online ● Piauí Digital06/06/2022 17:36

17/02/2014140139683REENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA COMO EMPRESAALTERACAO DE DADOS E DE

002

310

293211

271832

263450

22101011006

NOME EMPRESARIALDE PEQUENO PORTE

04/07/2013

07/03/2012

02/08/2011

BALA 310NÇO

BALANÇO

ENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA

315

080

02/08/2011

INSCRIÇÃO
Esta certidão foi emitida automaticamente em 03/05/2022, às 08:00:02 (horário de Brasília).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.piauidigital.pi.gov.br, com o código
GPENNKAZ.

BURÍTICUPU-MA
2022PIC2201551500

RuMATEUS FRANCISCO SANTOS RUFINO VIEIRA

Secreiariola) Geral

4/4
https;//www. piauidigital.pi.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
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BURITICUPU-MA
CONSULTA CERTIDÃO ONLINE 2022

DOCUMENTO VERIFICADO 1

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.

A

1/

1/4
https://www-piauidigitai.pi.gov.br/certidao-online/consulta-ceitidao
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BURiTICUPU-MA
2022

~  '/fr.trhFIs,

\J

2/4
https://www.piauidigital.pi.gov.br/cet1idao-online/consulta-certidao



Certidão Online - Piauí Digital06/06/2022 17:36

Situação
ATIVA
Status

SEM STATUS

NIRE 22600041806

CNPJ 14.222.220/0001-74
BURITíCUPU-MA

2022
FIs.

Endereço Completo SAO FRANCISCO, N° 1800, xxxxx, TANCREDO NEVES - Teresina/PI
-CEP 64076-038

Arquivamentos Posteriores

DescriçãoDataNúmeroAto

CONSOLIDAÇÃO DE
CONTRATO/ESTATUTO

OUTROS DOCUMENTOS DE

INTERESSE DA EMPRESA /

EMPRESÁRIO

BALANÇO

BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

ENQUADRAMENTO DE EMPRESA

DE PEQUENO PORTE

ENQUADRAMENTO DE EMPRESA

DE PEQUENO PORTE

TRANSFORMACAO

ALTERACAO DE DADOS E DE

NOME EMPRESARIAL

ENQUADRAMENTO DE EMPRESA

DE PEQUENO PORTE

TRANSFORMACAO

BALANÇO

BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

"NOME EMPRESARIAL)

BALANÇO

REENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA COMO EMPRESA .

DE PEQUENO PORTE

29/12/202120210816392002

18/11/202120210732040310

09/06/2021

12/05/2020

05/12/2019

20210397730

20200191004

20190503459

223

223

002

12/06/201920190214058316

12/06/201920190214023091

12/06/2019

12/06/2019

20190214023

20190214023

091

091

12/06/201920190199741002

12/06/2019

08/05/2019

08/05/2018

09/02/2018

20190199741

20190162759

20180150502

20170497321

002

223

223

002

20/04/2017

08/11/2016

20170139697

20160293782

223

002

04/05/2016

30/06/2015

336215

324458

310

002

03/06/2015

01/06/2015

323169

322983

310

002

18/06/2014

16/05/2014

308987

307463

310

307

12/03/2014140136983307

3/4
https;//www. piauidigital.pi.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
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17/02/2014140139683REENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA COMO EMPRESAALTERACAO DE DADOS E DE

002

310

293211

271832

263450

22101011006

NOME EMPRESARIALDE PEQUENO PORTE

04/07/2013

07/03/2012

02/08/2011

BALA 310NÇO

BALANÇO

ENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA

315

080

02/08/2011

INSCRIÇÃO
Esta certidão foi emitida automaticamente em 03/05/2022, às 08:00:02 (horário de Brasília).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.piauidigital.pi.gov.br, com o código

GPENNKAZ.

BURITICUPU-MA
PIC2201551500 Proc. /●) 2022

FIs.,MATEUS FRANCISCO SANTOS RUFINO VIEIRA

Secretário(a) Geral

1/
4/4

https://www.piauidigitaLpi.gov.br/certidao-online/consulta-certidao



Certidão Online - Piauí Digital06/06/2022 17:36

BURITICUPU-MA
Proc. 2022

CONSULTA CERTIDÃO ONLINE FIs.
&yb.

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

1/2
https://www.piauidigital.pi.gov.br/certidao-online/consulta-certidao



Certidão Online - Piauí Digital06/06/2022 17:36 BURIT1CUPU-MA
Vx^<i.n^C<^aOI 2022
FIs.

£Uti

r
Início de Atividade

26/07/2011
Arquivamento do
Ato Constitutivo

. 02/08/2011

CNPJ

14.222.220/0001-74
NIRE (Sede)
22600041806

Endereço Completo
Avenida SAO FRANCISCO, N° 1800, TANCREDO NEVES - Teresina/Pl - CEP 64076-038

Objeto

Fabricação de esquadrias de metal, Fabricação de móveis com predominância de madeira. Comércio atacadista de

máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e peças. Comércio varejista de

material elétrico, Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática, Comércio

varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo. Comércio varejista de móveis.

Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos, Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários.

Comercio varejista de equipamentos para escritório. Reparação de artigos do mobiliário.

Prazo de Duração
Indeterminado

Porte

EPP (Empresa de

Pequeno Porte)

Capital

R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mi! reais)

Capital Integraiizado

R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)

Titular

Término do

Mandato

Indeterminado

Administrador Início do

Mandato

15/05/2019

S

CPFNome

EMANUEL DANTAS BRANDAO 011.715.873-92

Dados do Administrador

Término do Mandato

Indeterminado

Início do Mandato

26/07/2011
CPFNome

EMANUEL DANTAS BRANDAO 011.715.873-92

Situação
ATIVA

Último Arquivamento f

Ato/eventos

002 / 051 - CONSOLIDACAO DE

CONTRATO/ESTATUTO

Número

20210816392

Data

29/12/2021
Status

SEM STATUS

L,

Esta certidão foi emitida automaticamente em 03/05/2022, às 07:59:46 (horário de Brasília).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.piauidigital.pi.gov.br, com o código QP9RLZEB

PIC2201551470

MATEUS FRANCISCO SANTOS RUFINO VIEIRA

Secretário Geral

2/2
https://www.piauidigital.pi.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
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^ Certidão Negativa da Dívida Ativa - CNDA ▼ Certidão da Sc-
ÇO

O
Validar Certidão

VALIDAR CERTIDÃO NEGATIVA

Número da Certidão: * 220514222220000174

Documento de

Identificação: *

CNPJ 142.222.200-00

Chave: * 233D-B5E5-B714-1736-1D47-8D63-057A-;

® Limpar Campos

Versão 1.0.0içj SEFA2 - Secretaria de Fazenda do Estado do PiauíI
1/1

https;//webas.sefaz.pi.gov.br/certidaonft-web/index.xhtrrrl



Validar certidão para portal06/06/2022 17:45

Confimiar Limpar

Cód^o da autenticidade
'C976436C84A0BD86

Número da certidão

140.856/22-90

. BUR!TIÇJJPU-r

7Õ53

M

Rs.

A
2022

CERTIDÃO AUTENTICA

CERTIDÃO CONJUNTA POSITIVA COM EFEITO NEGATIVA E DA DIVIDA ATIVA DO MUNICIP

26/04/2022 07;17asLavrada no dia

25/07/2022Válida até

140.856/22-90
Código controle

Em nome do contribuinte abaixo identificado:

CPF/CNPJ: 14.222.220/0001-74 Contribuinte; E DANTAS BRANDAO - EIREÜ ●

Bairro: BAIRRO TANCREDO NEVES Cidade: TERESINA Estado: PtEndereço: AVENIDA SAO FRANCISCO, 1800 Complemento:

Cep: 64.076-038

1/1
poríal.teresina.pi.gov.br/dsfJhe_portal/inicial.do?evento=monlaMenu&acronym=VALIDARCERTIDAO
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BURITICUPU-MA

FIs. i
2022

Certidão Negativa Unificada i^instâ
(/themisconsulta/certidao)

Cia

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ

DISTRIBUIÇÃO DE INSTÂNCIA

CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÃO

CERTIDÃO VÁLIDA

Número;

Código verificador;

Requerente;

Endereço;
Bairro;

Município/UF;

Data de expedição;

Data de validade;

A Certidão negativa segue o estabelecido no Provimento N° 013/2017

(http;//vmw.tjpi.jus.br/corregedoria/uploads/atos/2456.pdf) da Corregedoria Geral da Justiça

ThemisWeb © Tribunal de Justiça do Estado do Piauí - TJPI

Desenvolvido pela Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação - STIC

1/1
https://www.tjpi.jus.br/themisconsulta/certldao/exibir
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FIs.

I

Certidão Negativa Unificada i^in^
(/themisconsulta/certidao)

a

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PlAUl

DISTRIBUIÇÃO DE 1" INSTÂNCIA

CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÃO

CERTIDÃO VALIDA

Número:

Código verificador:

Requerente:

Endereço;

Bairro:

Município/UF;

Data de expedição:

Data de validade:

A Certidão negativa segue o estabelecido no Provimento N° 013/2017

(http://w\AAA/.tjpi.jus.br/corregedoria/uploads/atos/2456.pdf) da Corregedoria Geral da Justiça

ThemisWeb © Tribunal de Justiça do Estado do Piauí - TJPI

Desenvolvido pela Seaetaria de Tecnologia da Informação e Comunicação ● STIC

1/1
https;//www,tjpi.jus.br/themisconsulta/certidao/exibir
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Certidão Negativa Unificada 1® Instância
(/themisconsulta/certidao)

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ

DISTRIBUIÇÃO DE 1^ INSTÂNCIA

CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÃO

CERTIDÃO VALIDA

Número:

Código verificador;

Requerente;

Endereço;

Bairro:

Município/UF:

Data de expedição:

Data de validade;

A Certidão negativa segue o estabelecido no Provimento N° 013/2017

(http://www.tjpi.jus.br/corregedoria/uploads/atos/245ffi.pdf) da Corregedoria Geral da Justiça

i‘*.

ThemisWeb © Tribuna! de Justiça do Estado do Piaui - TJPI

Desenvolvido pela Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação - STIC

ty

1/1
https://www.tjpi.jus.br/themisconsulta/certidao/exibir
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bT'j aPlAUi ■teiã-
Piauí

Autenticidade de documentos
DADOS DA CONSULTA

Protocolo:

220284954

Data do Protocolo:

05/05/2022

Número de Registro;

22600041800

Arquivamento:

i 2C2202S4954

Empresa:

g  E DANTAS BRANDÃO ■ LiRLU

Documento(s).

< Voltar

JUNTA COMERCIAL

J (86) 3230-8800 itOConccm o
iteíij-j .'Wfi

Palácio V:tória - R. Gen Osório. 3002 - Cabral.
Teresina - PI, 64000-5809

sjucepijj-jucepi.pi.gov.ür

Piauí
DQ ISMQJ

Q

1/1
https://www.piauidigital.pi.gov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo-PIE2200304666



06/06/2022 17:55 www.sped.fazenda.gov.br/appConsultaSituacaoContabil/

BURITICUPU-MA

FI[:0NTABIL s.

A consulta foi realizada na data 06/06/2022 às 17:55:51 e reflete a situação da
escrituração neste momento

CNPJ

14.222.220/0001-74

NIRE

22101011006

SCP

Não informado

Hash

8AC17264C3C6213118532AC0332D220DEC864F59

Periodo

01/01/2021 a 31/12/2021

Natureza

Número Livro

10

Situaçao

A escrituração encontra-se na base de dados do Sped e considera-se autenticada nos termos do Decreto n

1.800/1996, com a alteração dada pelo Decreto n" 8.683/2016. O recibo de entrega constitui a comprovação da

autenticação, nos termos do art. 39-B da Lei n° 8.934/1994. sendo dispensada qualquer outra autenticação (art.39-A

da Lei n“ 8.934/1994).

Hash Substituta

1/1
sped.fazenda.gov.br/appConsultaSituacaoContabil/WWW.



SEI * Conferência de Autenticidade de Documentos06/06/2022 17:57

^  BURITICUPU-MA
im

FIs.
Eüb, 11EConferência de Autenticidade de Documentos

Código Verificador: 100162992^

Código CRC: 9D221CBD

-

Pesquisar

Clique aqui para visualizar o documento.

Lista de Assinaturas (1 registro).
Tipo

Login/Senha
Data/Hora

19 de agosto de 2020 10:17:16
Cargo/Função

Chefe do Serviço de Gestão Administrativa
Assinante

José Maria Soares Viana Filho

1/1
https://sei.saude,gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&ici_orgao_aces..


